
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 187732-2009 z dnia 2009-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów

Zakres przedmiotu zamówienia: - Przebudowa (modernizacja) i remont stacji uzdatniania wody w miejscowości

Płowce II. Szczegółowy opis zamówienia został przedstawiony w:- projekcie modernizacji stacji uzdatniania wody -

branŜa...

Termin składania ofert: 2009-07-02



Radziejów: Przebudowa (modernizacja) i remont stacji uzdatniania wody

w miejscowości Płowce II.

Numer ogłoszenia: 252818 - 2009; data zamieszczenia: 24.07.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 187732 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 054 2853686, faks 054 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa (modernizacja) i remont stacji

uzdatniania wody w miejscowości Płowce II..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa (modernizacja) i remont stacji uzdatniania wody w

miejscowości Płowce II. Szczegółowy opis zamówienia został przedstawiony w: - projekcie modernizacji stacji

uzdatniania wody - branŜa technologiczno-sanitarna z wytycznymi budowlanymi, - projekcie modernizacji instalacji

elektrycznej w stacji uzdatniania wody, - szczegółowych przedmiarach robót w branŜy technologiczno- sanitarnej,

budowlanej oraz elektrycznej i AKPiA. Zamawiający zastrzega sobie konieczność korzystania z istniejącej instalacji

suw podczas prac modernizacyjnych w celu zapewnienia ciągłości dostaw wody dla mieszkańców..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.00.00-0, 45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8, 45.40.00.00-1.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

798929.32 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 2 2009-07-24 12:23



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.07.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe HYDRO-SYSTEM Tomasz Paradowski, ul. Osiedle

Młodych 63, Szpetal Górny, 87-811 Fabianki, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 798929.32

Oferta z najniŜszą ceną: 798929.32 oferta z najwyŜszą ceną: 978991.95

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 2 2009-07-24 12:23


